次实际可上市流通股份数量为 720,383 股。

3、本次申请解除股份限售的股东共计 201 名，共对应 201 个证券账户。

4、本激励计划第三个解除限售期第一类限制性股票的解除限售及上市流通

具体情况如下：

激励对

象姓名
国籍 职务

获授的第一类限

制性股票数量

（股）

第三个解除限售期

可解除限售数量

（股）

占获授限制

性股票数量

的比例

本次实际可

上市流通数

量（股）

一、董事、高级管理人员

蔡报贵 中国 董事长、总经理 1,024,000  307,200  30% 0

胡志滨 中国 董事 1,536,000  460,800  30% 0

毛华云 中国 副总经理 204,800  61,440  30% 0

吕锋 中国 董事、副总经理 204,800  61,440  30% 0

黄长元 中国 副总经理 204,800  61,440  30% 0

谢辉 中国 财务总监 102,400  30,720  30% 0

于涵 中国 副总经理 460,800  138,240  30% 0

二、其他激励对象

核心技术（业务）人员（194 人） 2,401,277 720,383 30% 720,383

合计（201 人） 6,138,877 1,841,663 30% 720,383

注：
1、激励对象中蔡报贵先生、胡志滨先生为公司董事；吕锋先生为公司董事、副总经理；

毛华云先生、黄长元先生、于涵先生为公司副总经理；谢辉女士为公司财务总监，其所持限

制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法

规和业务规则的规定及其所作的相关承诺进行管理，在任职期间，上述激励对象每年转让股

份不超过本人持有的股份总数的 25%。；
2、在本次限制性股票解除限售前，蔡报贵先生、胡志滨先生、吕锋先生、毛华云先生、

黄长元先生、于涵先生、谢辉女士持有公司非股权激励限售股按照高管持股的相关规则已于

年初流通，即本年度可转让不超过本人持有包括限制性股票在内的股份总数的 25%。因此，

蔡报贵先生、胡志滨先生、吕锋先生、毛华云先生、黄长元先生、于涵先生、谢辉女士本次

解除限售的限制性股票 1,121,280 股将全部计入高管锁定股。
3、综上，本次实际可上市流通股份数量为 720,383 股。

五、股份变动情况表

本次第一类限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 11,047,003  0.82 -720,383 10,326,620 0.77

高管锁定股 9,110,568  0.68 1,121,280 10,231,848 0.76

股权激励限售股 1,936,435  0.14 -1,841,663 94,772 0.01

二、无限售条件股份 1,331,493,448  99.18 720,383 1,332,213,831 99.23

   人民币普通股 1,130,747,848  84.22 720,383 1,131,468,231 84.28

   境外上市的外资股 200,745,600  14.95  200,745,600 14.95

三、股份总数 1,342,540,451  100.00  1,342,540,451 100.00

注：

1、本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构最终以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2、上表分项数据占比之和与小计占比存在差异系小数尾差造成。

六、备查文件

1、江西金力永磁科技股份有限公司第三届董事会第二十二次会议决议；

2、江西金力永磁科技股份有限公司第三届监事会第十九次会议决议；

3、江西金力永磁科技股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十二次

会议相关事项的独立意见；

4、广东华商律师事务所关于江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年限制性

股票激励计划第三期解除限售、第二类限制性股票归属条件成就、回购注销及作

废部分限制性股票相关事项的法律意见书。

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

   董事会

   2023 年 11 月 2 日